

Юридический адрес

450006, РФ, Респ. Башкортостан, г. Уфа, Сафроновский проезд, 53/2
ИНН 0278206011, КПП 027601001, ОГРН 1130280069116
ОКПО 22642986, Р/с 40702810303000050815
К/с 30101810700000000803, Филиал «Приволжский»
ПАО «Промсвязьбанк», БИК 042202803

Почтовый адрес

450075, РФ, Респ. Башкортостан, г. Уфа, ул. Р. Зорге, 75

Тел.: +7 (347) 216-10-01, E-mail: office@mngi.su

Вебсайт: www.mngi.su

СПИСОК НЕЛИКВИДОВ МАТЕРИАЛОВ - 14.10.2021

№	Наименование	Ед.и зм.	Кол- во	ЦЕНА РЕАЛИЗАЦИИ с НДС	СУММА с НДС	Местонахождение
1	Аккумулятор Delta DT-1212	шт	4	1 300,00	5 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
2	Анкер-шпилька HSA-R M12x100 20/5/-	шт	77	500,00	38 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
3	Блок защиты линии БЗЛ	шт	15	400,00	6 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
4	Блок управления световым ограждением COM с АКБ	шт	8	45 000,00	360 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
5	Болт М6х8 (СМ020608)	шт	32228	2,70	87 015,60	Республика Башкортостан, г.Уфа
6	Болт М8х30 (СМ080830)	шт	240	5,40	1 296,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
7	Болт М8х60 (СМ020860)	шт	36700	7,50	275 250,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

8	Винт М4х12 Din 7985 (упак = 500 шт)	упак	19	200,00	3 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
9	Винт М5х8 (СМ030508)	шт	200	3,50	700,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
10	Винт М6х16 (СМ010616)	шт	1340	3,20	4 288,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
11	Гайка М36 ГОСТ 5927-70 оцинк.	кг	125	130,00	16 250,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
12	Гайка М6 (СМ100600)	шт	28040	2,00	56 080,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
13	Гайка М8 (СМ110800)	шт	30300	1,50	45 450,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
14	Герметик огнезащитный картр. 300 мл DS1202 (тюбик)	шт	9	450,00	4 050,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
15	Герметичный металлоукав ГЕРДА-МГ-16-нг-LS	м	267	120,00	32 040,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
16	Герметичный металлоукав ГЕРДА-МГ-16-П-нг-ХЛ-С	м	94	180,00	16 920,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
17	Герметичный металлоукав ГЕРДА-МГ-25-нг-LS	м	94	170,00	15 980,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
18	Герметичный металлоукав ГЕРДА-МГ-25-нг-ХЛ-С	м	68	280,00	19 040,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
19	Двухнаправленный настенный громкоговоритель (с трансформатором) 6 Вт, 100 В СР-66 Т DNH	шт	12	4 000,00	48 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

20	Дроссель 1К400ДНаТ46-008УХЛ1 220В с ИЗУ пускорегулирующий	шт	8	2 000,00	16 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
21	Заградительный огонь ЗОМ-48LED 32cd тип 30-265V AC/DC IP65	шт	4	4 000,00	16 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
22	Замок для ленты монтажной ССД (130801-00332)	шт	100	7,00	700,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
23	Защитный ограничитель RP осн.100 (36900HDZL)	шт	4	190,00	760,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
24	Защитный ограничитель RP осн.150 (36910HDZL)	шт	24	200,00	4 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
25	Защитный ограничитель RP осн.200 (36920HDZL)	шт	11	215,00	2 365,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
26	Извещатель ИПР Гарант Пуск-А-КМ15 с козырьками	шт	25	36 000,00	900 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
27	Извещатель пожарный ИП-101 Спектрон	шт	4	3 400,00	13 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
28	Источник бесперебойного питания ИБП60Б-Д9-24	шт	1	3 500,00	3 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
29	Кабель КПКЭПнг(А)-FHRF 2x2x1	м	575	65,00	37 375,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
30	Кабель КТП-ХЛ 2x2,5	м	240	70,00	16 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
31	Кабельный ввод АВВКу-25 ExdIIC Cb/ExeIICb/ExtDA21	шт	10	550,00	5 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

32	Кабельный ввод М20х1,5 LT+КВА01MBNS	шт	37	600,00	22 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
33	Комплект №9 для ввода ОК (для ввода транзитной петли ОК с проволочной броней и с повивом) МТОК-Б1,В2	шт	1	700,00	700,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
34	Консоль 100 мм (ВВМ5010ZL)	шт	1321	160,00	211 360,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
35	Консоль 150 мм (ВВМ5015ZL)	шт	1436	275,00	394 900,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
36	Консоль 400 мм (ВВМ5040ZL)	шт	5065	640,00	3 241 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
37	Коробка в сборе с 1 розеткой RJ45, кат.5е, белая (10665)	шт	14	300,00	4 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
38	Коробка КВВЗ Тип А	шт	2	1 500,00	3 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
39	Коробка КВВЗ ТКТ Тип Б	шт	6	5 500,00	33 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
40	Коробка КВВЗ ТНАА 1Т-1/2	шт	16	1 500,00	24 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
41	Коробка КВМК 101608	шт	20	7 500,00	150 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
42	Коробка КЗПМ4.2-31/6П-(Н-1БМ-М20)х1(А)-(Н-1БМ-М20)х2(Д)-2ExellТ5-В1,5	шт	1	6 500,00	6 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
43	Коробка КСП-122209-10/6-4/6РЕ-1КВВБ20хВ-3КВВБ20хА	шт	1	5 500,00	5 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

44	Коробка КСП-16209-4/10-1/10-PE-16/6-4/6-1КВВ525хВ-4КВВ520хА	шт	2	7 500,00	15 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
45	Коробка КСП-162609-4/16-1/16PE-10/6-4/6PE-1КВВ525хВ-5КВВ520хА	шт	1	8 500,00	8 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
46	Коробка КСП-163609-14/6-6/6PE-1КВВ520хВ-6КВВ520хА	шт	2	9 000,00	18 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
47	Коробка КСП-163609-4/16-1/16PE-12/16-3/6PE-1КВВ525хВ-3КВВ520хА	шт	1	7 000,00	7 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
48	Коробка КСП-163609-4/35-1/35PE-10/6-4/6PE-1КВВ532хВ-5КВВ520хА	шт	1	10 500,00	10 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
49	Крепление к потолку SML (BSV2901ZL) (упак = 20 шт)	шт	214	870,00	186 180,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
50	Кронштейн 300 (CLP1CW-300-1)	шт	1342	255,00	342 210,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
51	Крышка CD 90 на угол вертикальный внеш. 90° осн.100 (38242ZL)	шт	3	665,00	1 995,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
52	Крышка CD 90 на угол вертикальный внеш. 90° осн.300 (38245)	шт	1	740,00	740,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
53	Крышка CD 90 на угол вертикальный внеш. 90° осн.50 (38240ZL)	шт	7	490,00	3 430,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
54	Крышка СРО 90 на угол горизонтальный 90° осн.300 (38005ZL)	шт	8	1 490,00	11 920,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
55	Крышка СРО 90 на угол горизонтальный 90° осн.50 (38000)	шт	1	413,00	413,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

56	Крышка CS 90 на угол вертикальный внутр. 90° осн.50 (38200ZL)	шт	1	465,00	465,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
57	Крышка на лоток 100x3000 мм (35522)	м	2304	185,00	426 240,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
58	Крышка на лоток 150x3000 мм (35523ZL)	м	6063	655,00	3 971 265,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
59	Крышка на лоток 200x3000 мм (35524ZL)	м	21	605,00	12 705,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
60	Крышка на лоток 300x3000 мм (35525ZL)	м	156	1 105,00	172 380,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
61	Крышка на лоток 50x3000 мм (35520ZL)	м	327	345,00	112 815,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
62	Крышка на ответвитель DL осн.100 (38363ZL)	шт	16	805,00	12 880,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
63	Крышка на ответвитель DL осн.150 (38364ZL)	шт	6	925,00	5 550,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
64	Крышка на ответвитель DL осн.300 (38366ZL)	шт	11	1 400,00	15 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
65	Крышка на ответвитель DL осн.50 (38361ZL)	шт	63	700,00	44 100,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
66	Лента монтажная F207 (упак = 50 м)	упак	56	2 050,00	114 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
67	Лента монтажная перфорированная 20x0,7 (CLP1M-LP-20-1) (упак = 25 м)	упак	110	1 100,00	121 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

68	Лоток неперфорированный 100x100x2000 мм (35111ZL)	м	116	1 295,00	150 220,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
69	Лоток неперфорированный 100x100x3000 мм (35101ZL)	м	27	1 295,00	34 965,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
70	Лоток неперфорированный 100x50x3000 мм (35022ZL)	м	354	530,00	187 620,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
71	Лоток неперфорированный 150x80x3000 мм (35063ZL)	м	4938	1 130,00	5 579 940,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
72	Лоток перфорированный 100x100x3000 мм (3534110)	м	381	885,00	337 185,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
73	Лоток перфорированный 100x50x3000 мм (3526212)	м	1158	620,00	717 960,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
74	Лоток перфорированный 150x50x3000 мм (35023ZL)	м	66	890,00	58 740,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
75	Лоток перфорированный 150x80x3000 мм (35263ZL)	м	627	890,00	558 030,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
76	Лоток перфорированный 150x80x3000 мм (35303ZL)	м	1314	1 100,00	1 445 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
77	Лоток перфорированный 300x80x3000 мм (35305ZL)	м	30	1 600,00	48 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
78	Лоток перфорированный 50x50x3000 мм (3526012)	м	738	500,00	369 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
79	Лоток проволочный 100x50x3000 (FC5010)	м	15	250,00	3 750,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

80	Металлорукав РЗ-ЦХ-15 (упак = 100 м)	упак	1	3 000,00	3 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
81	Металлорукав РЗ-ЦХ-50 (упак = 15 м)	упак	1	1 300,00	1 300,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
82	Металлорукав РЗ-ЦХ-50 (упак = 20 м)	упак	2	1 500,00	3 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
83	Муфта 5ПКВТп-1Б 150...240	шт	35	1 800,00	63 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
84	Муфта 5ПКВТп-1Б 16...25	шт	35	900,00	31 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
85	Муфта 5ПКВТп-1Б 35...50	шт	25	1 200,00	30 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
86	Муфта 5ПКТп(б) мини 2,5...10	шт	22	400,00	8 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
87	Муфта 5ПКТп-1-150/240 (Б)	шт	17	1 800,00	30 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
88	Муфта 5ПСт-1-150/240	шт	3	1 800,00	5 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
89	Муфта металлорукав-коробка DN 15 M16x15 наружная резьба (6014-1616)	шт	20	500,00	10 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
90	Муфта металлорукав-коробка DN 26, M25x1,5 наружная резьба (6014-2527)	шт	10	1 000,00	10 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
91	Набор Зубр ЭКСПЕРТ хомут универсальный, нержавеющей, 3мх12,7мм, 8 замков 37815-Н8	упак	322	500,00	161 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

92	Накладка соединительная CGB для лотка осн.100 (37352HDZL)	шт	55	185,00	10 175,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
93	Накладка соединительная CGB для лотка осн.150 (37353HDZL)	шт	10	115,00	1 150,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
94	Накладка соединительная CGB для лотка осн.300 (37355ZL)	шт	810	155,00	125 550,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
95	Накладка соединительная CGB для лотка осн.50 (37350HDZL)	шт	125	90,00	11 250,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
96	Накладка соединительная CGC для крышки лотка осн.300 (37395ZL)	шт	175	280,00	49 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
97	Накладка соединительная CGC для крышки лотка осн.400 (37396HDZL)	шт	1173	195,00	228 735,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
98	Накладка соединительная CGC для крышки лотка осн.50 (37390HDZL)	шт	139	205,00	28 495,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
99	Оповещатель звуковой Орбита МК 3-А-Б 12-30В 1ExdII BT6Gb IP67	шт	13	4 000,00	52 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
100	Ответвитель DL 100x50 (36235)	шт	17	900,00	15 300,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
101	Ответвитель DL 150x50 (36236ZL)	шт	6	1 200,00	7 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
102	Ответвитель DL 50x50 (36233ZL)	шт	61	700,00	42 700,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
103	Паста теплопроводная Silarm 81	шт	37	1 200,00	44 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

104	Переходник RRC симметричный 150/100 H50 (36309ZL)	шт	2	1 500,00	3 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
105	Пластина крепежная GSV H50 (30013HDZL)	шт	166	70,00	11 620,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
106	Пластина крепежная GSV H80 (30014HDZ)	шт	370	75,00	27 750,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
107	Пластина соединительная GTO H50 (37301HDZL)	шт	694	155,00	107 570,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
108	Пластина соединительная GTO H80 (37303HDZL)	шт	1024	100,00	102 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
109	Пленка ПОЛИЛЕН 40-ЛИ-63 (упак = 50 кг)	упак	16	6 000,00	96 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
110	Подушка огнестойкая 120x200x30 (DB1803)	шт	34	900,00	30 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
111	Провод МГ-10	м	194	80,00	15 520,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
112	Провод МГ-35	м	6	170,00	1 020,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
113	Проводник заземляющий П-750 S=6 мм	шт	40	100,00	4 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
114	Профиль перфорированный П-образный 2000-2,5 (CLM50D-PPP-200-25)	шт	399	900,00	359 100,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
115	Профиль П-образный PSL 29x48x3000 мм (BPL2930ZL)	м	402	555,00	223 110,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

116	Профиль П-образный PSM 29x50x520 мм (BPM2905ZL)	шт	120	425,00	51 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
117	Пружина ППД-4 (26-60 мм) (упак = 50 шт)	упак	1	2 000,00	2 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
118	Пружина ППД-5 (36-90 мм) (упак = 50 шт)	упак	1	3 300,00	3 300,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
119	Розетка ОП 63А 220В 2Р+РЕ ССИ-133 IP54 IEK PSR11-063-3	шт	18	1 400,00	25 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
120	Светильник АСП18У Ех-26-001 УХЛЗ IP65	шт	4	14 000,00	56 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
121	Скрепа для ленты (бугель) NB 20 (12200051)	шт	800	15,00	12 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
122	Соединитель металлорукава СГ-16-Н-М20x1,5	шт	250	750,00	187 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
123	Соединитель металлорукава СГ-25-Н-М32x1,5	шт	78	1 500,00	117 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
124	Соединитель перфорированный СР (CLW-10-GP)	шт	1200	40,00	48 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
125	Соединительная коробка TERMINATOR ZP-R-WP 6mm2 2M25 (Std.)	шт	4	10 500,00	42 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
126	Соединительный комплект MS20 (CLW10-MS-20) (упак = 50 шт)	упак	20	1 200,00	24 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
127	Термоуплотнительная лента «Doors» СКУ 2 x 40мм	м	6650	30,00	199 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

128	Труба гофрированная двустенная 63 м с протяжкой с муфтой красная (121963)	м	500	85,00	42 500,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
129	Труба ПП гофрированная 25 мм (11925)	м	50	40,00	2 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
130	Угол CD 90 вертикальный внеш. 90° 100x50 (36782ZL)	шт	3	1 200,00	3 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
131	Угол CD 90 вертикальный внеш. 90° 150x80 (36803ZL)	шт	196	1 400,00	274 400,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
132	Угол CD 90 вертикальный внеш. 90° 50x50 (36780ZL)	шт	8	1 100,00	8 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
133	Угол CPO 90 горизонтальный 90° 100x50 (36002ZL)	шт	6	1 100,00	6 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
134	Угол CPO 90 горизонтальный 90° 150x80 (36023ZL)	шт	3	1 400,00	4 200,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
135	Угол CPO 90 горизонтальный 90° 200x50 (36004)	шт	1	750,00	750,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
136	Угол CPO 90 горизонтальный 90° 300x80 (36025ZL)	шт	1	1 800,00	1 800,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
137	Угол CPO 90 горизонтальный 90° 50x50 (36000)	шт	2	500,00	1 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
138	Угол CS 90 вертикальный внутр. 90° 150x80 (36683ZL)	шт	29	1 400,00	40 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
139	Угол CS 90 вертикальный внутр. 90° 50x50 (36660)	шт	4	650,00	2 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа

140	Угол плоский 25x30 NPAH (01737)	шт	12	65,00	780,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
141	Шайба М8 (СМ240800)	шт	1800	1,40	2 520,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
142	Шайба плоская М36 ГОСТ 11371-78 оцинк.	кг	14	125,00	1 750,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
143	Шкаф пожарной сигнализации ШПС (АЦДР.425642.001)	шт	10	13 000,00	130 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
144	Щит ЩМП-3-0 У2 IP54 (УКМ40-03-54)	шт	1	5 000,00	5 000,00	Республика Башкортостан, г.Уфа
145	Ящик ЯБПВУ-400А-IP54-УХЛ1-КЭАЗ	шт	2	6 800,00	13 600,00	Республика Башкортостан, г.Уфа